
( 単位：円 )

№ 当年度 前年度 増減
1 Ⅰ ⼀般正味財産増減の部
2 1、経常増減の部
3 （1）経常収益
4 特定資産運⽤益
5  特定資産受取利息 824 695 129
6 受取会費収⼊
7  受取正会員会費 174,000 150,000 24,000
8  受取その他会員会費 228,000 202,000 26,000
9 事業収益

10  受取事業収⼊ 27,500 343,300 -315,800
11 受取補助⾦収⼊等
12  受取団体補助⾦等 359,607 1,259,434 -899,827
13  受取団体補助⾦等振替額 0 0 0
14 受取寄付⾦収⼊
15  受取寄付⾦等 93,160 726,208 -633,048
16 雑収益
17  雑収益 8,210 9,589 -1,379
18 経常収益計 891,301 2,691,226 -1,799,925
19 (2)経常費⽤
20 事業費⽀出
21  臨時雇賃⾦ 39,000 47,000 -8,000
22  福利厚⽣費 0 0 0
23  会議費 41,400 58,500 -17,100
24  旅費交通費 4,600 72,200 -67,600
25  通信運搬費 233,545 158,590 74,955
26  消耗品費 69,399 108,183 -38,784
27  印刷製本費 0 150,184 -150,184
28  広告宣伝費 48,400 253,000 -204,600
29  賃借料 82,018 114,453 -32,435
30  保険料 30,550 28,400 2,150
31  諸謝⾦ 20,000 32,000 -12,000
32  負担⾦ 26,490 40,396 -13,906
33  雑費 4,704 11,364 -6,660
34 事業費計 600,106 1,074,270 -474,164
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35 管理費⽀出
36  臨時雇賃⾦ 0 0 0
37  福利厚⽣費 400 106,447 -106,047
38  会議費 4,600 6,500 -1,900
39  旅費交通費 100 8,000 -7,900
40  通信運搬費 85,856 26,000 59,856
41  消耗品費 32,609 100,567 -67,958
42  印刷製本費 176,000 567,430 -391,430
43  広告宣伝費 0 0 0
44  賃借料 4,100 6,500 -2,400
45  保険料 3,400 3,100 300
46  諸謝⾦ 90,000 50,000 40,000
47  負担⾦ 110,000 126,000 -16,000
48  雑費 300 1,203 -903
49 管理費計 507,365 1,001,747 -494,382
50 経常費⽤計 1,107,471 2,076,017 -968,546
51 当期経常増減額 -216,170 615,209 -831,379
52 2、経常外増減の部
53 (1)経常外収益
54  固定資産売却益 0 0 0
55 経常外収益計 0 0 0
56 (2)経常外費⽤ 0 0 0
57  固定資産売却損 0 0 0
58 経常外費⽤計 0 0 0
59  当期経常外増減額 0 0 0
60  当期⼀般正味財産増減額 -216,170 615,209 -831,379
61  ⼀般正味財産期⾸残⾼ 2,029,739 1,414,530 615,209
62  ⼀般正味財産期末残⾼ 1,813,569 2,029,739 -216,170
63 Ⅱ 指定正味財産増減の部
64 受取団体補助⾦等 0 0 0
65 ⼀般正味財産への振替額 0 0 0
66 当期指定正味財産増減額 0 0 0
67 指定正味財産期⾸残⾼ 0 0 0
68 指定正味財産期末残⾼ 0 0 0
69 Ⅲ  正味財産期末残⾼ 1,813,569 2,029,739 -216,170
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(単位：円)

№ 公益⽬的事業 収益事業 法⼈会計 合 計
1 Ⅰ⼀般正味財産増減の部
2 1、経常増減の部
3 （1）経常収益
4 特定資産運⽤益
5  特定資産受取利息 0 0 824 824
6 受取会費収⼊
7  受取正会員会費 0 0 174,000 174,000
8  受取その他会員会費 0 0 228,000 228,000
9 事業収益
#  受取事業収⼊ 27,500 0 0 27,500
# 受取補助⾦収⼊等
#  受取団体補助⾦等 359,607 0 0 359,607
#  受取団体補助⾦等振替額 0 0 0 0
# 受取寄付⾦収⼊
#  受取寄付⾦等 0 0 93,160 93,160
# 雑収益
#  雑収益 3 0 8,207 8,210
# 経常収益計 387,110 0 504,191 891,301
# (2)経常費⽤
# 事業費⽀出
#  臨時雇賃⾦ 39,000 0 39,000
#  福利厚⽣費 0 0 0
#  会議費 36,800 4,600 41,400
#  旅費交通費 4,500 100 4,600
#  通信運搬費 212,045 21,500 233,545
#  消耗品費 69,399 0 69,399
#  印刷製本費 0 0 0
#  広告宣伝費 48,400 0 48,400
#  賃借料 77,918 4,100 82,018
#  保険料 27,150 3,400 30,550
#  諸謝⾦ 20,000 0 20,000
#  負担⾦ 26,490 0 26,490
#  雑費 4,404 300 4,704
# 事業費計 566,106 34,000 600,106
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35 管理費⽀出
36  臨時雇賃⾦ 0 0
37  福利厚⽣費 400 400
38  会議費 4,600 4,600
39  旅費交通費 100 100
40  通信運搬費 85,856 85,856
41  消耗品費 32,609 32,609
42  印刷製本費 176,000 176,000
43  広告宣伝費 0 0
44  賃借料 4,100 4,100
45  保険料 3,400 3,400
46  諸謝⾦ 90,000 90,000
47  負担⾦ 110,000 110,000
48  雑費 300 300
49 管理費計 507,365 507,365
50 経常費⽤計 566,106 34,000 507,365 1,107,471
51 当期経常増減額 -178,996 -34,000 -3,174 -216,170
52 2、経常外増減の部
53 (1)経常外収益
54  固定資産売却益 0 0 0 0
55 経常外収益計 0 0 0 0
56 (2)経常外費⽤
57  固定資産売却損 0 0 0 0
58 経常外費⽤計 0 0 0 0
59  当期経常外増減額 0 0 0 0
60  他会計振替額 0 0 0 0
61  当期⼀般正味財産増減額 -178,996 -34,000 -3,174 -216,170
62  ⼀般正味財産期⾸残⾼ 0 0 2,029,739 2,029,739
63  ⼀般正味財産期末残⾼ -178,996 -34,000 2,026,565 1,813,569
64 Ⅱ 指定正味財産増減の部
65 受取団体補助⾦等 0 0 0 0
66 ⼀般正味財産への振替額 0 0 0 0
67 当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
68 指定正味財産期⾸残⾼ 0 0 0 0
69 指定正味財産期末残⾼ 0 0 0 0
70 Ⅲ 正味財産期末残⾼ -178,996 -34,000 2,026,565 1,813,569
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